מעת לעת עולות שאלות לגבי הפורמט הנכון לניהול פרויקט זה ומטרת הפגישה עם בנ"ע היתה לבחון את המצב הקיים, להדק את שיתוף הפעולה, ולחפש דרכים להגדיל את מספר הבוגרים שלנו שבחרים במסלול זה.

**עדכונים מרשת מוסדות החינוך**

**תכנית תשע"ט** - במסגרת ימי העבודה של המזכירות הפעילה שעסקו בתכנון שנת העבודה תשע"ט-19-2018 הוצגו טיוטות תכניות העבודה של רשת החינוך לשנת הלימודים הקרובה. בין השאר נמצאים על סדר היום: יום עיון למכינות ולמדרשות הקיבוץ הדתי מיד לאחר החגים (פירוט בנפרד). בית המדרש רעיוני לאנשי חינוך שיתקיים לאורך שנת הלימודים. תכנית העצמה בנושא יהדות ודמוקרטיה למועצות תלמידים ותוכניות חינוכיות בנושא יהדות וטכנולוגיה.